Комитет по образованию муниципального образования «Энский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1»

(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ

от 25.09.2024   № 17

 г. Энск

(место издания)

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с

дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ «Средняя школа №

1» на 2024/25 учебный год, утвержденной приказом директора от 14.09.2024 № 15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

 Соловьеву Н.А., учителя математики;

 Уварову М.Н., учителя русского языка и литературы;

 Корзинкина В.В., учителя физики;

 Семина А.В., ученика 11 «А» класса;

 <...>

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Соловьева Н.А. Перепелкина М.А.

Уварова М.Н. Арапина П.А.

Корзинкин В.В. Судакова П.Е.

«Ученик – ученик» Семин А.В. Воронов П.В.

<...> <...> <...>

3. Куратору наставнических пар Киреевой А.М.:

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы

наставничества в МБОУ «Средняя школа № 1» на 2024/25 учебный год;

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Андреев  А.А. Андреев

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР  Иванеева  О.А. Иванеева  25.09.2024

(должность)
(подпись)

(Ф. И. О.)
(дата)

Куратор наставнических пар  Киреева  А.М. Киреева  25.09.2024

(должность)
(подпись)

(Ф. И. О.)
(дата)

Учитель математики  Соловьева  Н.А. Соловьева  25.09.2024

(должность)
(подпись)

(Ф. И. О.)
(дата)

<...>  <...>  <...>  <...>